EDITAL N. 040/2013-D

2.ª CHAMADA

 VESTIBULAR / INVERNO 2013 – INGRESSO/2014

Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão - Fecilcam – no
uso de suas atribuições legais e considerando o não preenchimento de vagas em 1ª chamada
do Vestibular de Inverno 2013 – Ingresso 2014,

R E S O L V E:

Art. 1.º Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados** a comparecerem nos
dias 03 e 04 de setembro de 2014,  das  8h30min às 11h, das 13h30min às 16h30min e das
19h30min às 22h, para efetivação de matrícula.

Parágrafo único. A não efetivação da matrícula, nos dias estipulados, implicará na
desistência da vaga e consequentemente a publicação de novo edital de convocação de
chamadas subsequentes, conforme edital do vestibular, obedecendo o mesmo horário acima
estipulado, a ser publicado no site da Instituição.
**Relação de convocação, de acordo com o número de vagas e ordem de classificação:

ADMINISTRAÇÃO

 NOME Pontuação Classificação
1 Alexandre Ricieri Morello Morales 153,6 41
2 Tassio Rodrigo Stefano 152,6 42
3 Hueliton Felipe Daczkowski 152,6 43
4 Jaqueline Diniz Lobo 151,2 44

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

 NOME Pontuação Classificação
1 Jéssica Tavares Bassi 148,6 41
2 Vanessa Aparecida Correa 148,6 42
3 Rafaela de Souza Gouvêa 148,6 43
4 Andressa Senna Monção 148,4 44
5 Bruna Ferro 148,2 45
6 Guilherme Loof  Zarski 147 46

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

 NOME Pontuação Classificação
1 Brendaly dos Santos Rabelo 118 41
2 Fernanda Nascimento da Silva 118 42
3 Luiz Felipe Stephen Fernandes 117,8 43
4 Jaqueline Nandehara Silva  117,2 44
5 Eliara Gonçalves Soares 114 45
6 Larissa Favaro da Silva  113,8 46

.../

Edital n. 040/2013-D, de 02/09/13, p. 2

ENGENHARIA DE PRODUÇÃO AGROINDUSTRIAL

 NOME Pontuação Classificação
1 Renata de Souza Rocha 143,6 21
2 Yuri Scarabelot Kiwel 143 22
3 Aryelen Caroliny Santos 141,2 23

GEOGRAFIA

 NOME Pontuação Classificação
1 Marcileni Cristina da Silva 132,8 21
2 Daiane Aparecida Tavares 132,2 22

HISTÓRIA

 NOME Pontuação Classificação
1 Tayane Stefany Rodrigues 166,6 21
2 Bruna Gomes Romano 165 22
3 Pedro Augusto Petersen 160,2 23
4 Felipe Augusto Araújo Pinho 159,8 24
5 Simone dos Santos Bortolo 158,2 25

LETRAS

 NOME Pontuação Classificação
1 Larissa Tereza Moreni Ciciliato 152,4 26

MATEMÁTICA

 NOME Pontuação Classificação
1 Nataliana de Souza Silva 119,2 21
2 Ariane Marinho Sebastião 119 22
3 Daiane Chitko de Souza 118,2 23

PEDAGOGIA NOTURNO

 NOME Pontuação Classificação
1 Valeria Fátima de Couto 136,6 21
2 Carina Greicy Rak 135,4 22
3 Ângela Maria Soares 133 23

TURISMO E MEIO AMBIENTE

 NOME Pontuação Classificação
1 Paola Vieira Oliveira 106 21
2 Maxuel Fialho Lima de Oliveira  105,2 22

Campo Mourão, 02 de setembro de 2013.

Prof. Éder Rogério Stela
Diretor

Decreto n. 8596 de 22/07/2013